平教师发〔2017〕312号

平阳县教师发展中心
关于举行平阳县高中政治“试课”评比活

动暨平阳县高中政治鲁慧名师

工作室第7次活动的通知
各高中：

为进一步把握高中政治课堂教学规律，提高教师学科教学素养，提升我县高中政治教学质量，发挥名师工作室在教学中的引领作用，经研究，决定举行平阳县高中政治“试课”评比活动暨平阳县高中政治鲁慧名师工作室第7次活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2017年12月5日（周二），上午7︰50前报到。

二、活动地点：平阳二中。

三、参加对象：平阳县高中政治教师、鲁慧工作室成员。

四、评比安排：

1．平阳县各高中派1-2名教师参加比赛，鲁慧工作室中高级职称以下的学员；

2．“试课”比赛前1个半小时告知课题，参加评比的选手进入备课室准备，1个半小时后进入“试课”地点进行评比。“试课”时间为12分钟；

3．参加“试课”评比的老师名单12月4日（周一）下午4点前上报（以短信形式617665）。

五、其他：

与会人员差旅费回原单位报销。

二〇一七年十二月四日

平阳县教师发展中心文件